RESTAURANT

BROODIJES | SANDWICHES

Gember citroen kippendijen | Kurkuma gekruide kokos yoghurt |
Geroosterde tuinbonen | Little gem | Salade |
Pindakokos crunch | Bourgondisch vloerbrood

Ginger lemon chicken thighs | Seasoned kurkuma yogurt |
Roasted broad beans | Little gem | Salad |
Peanut coconut crunch | Burgundian flat bread

Geitenkaas creme | Rauwe ham | Little gem | Geroosterde tuinbonen |
Zoetzure rode ui | Rode pesto | Italiaanse bol

Goat cheese cream | Raw ham | Little gem | Roasted broad beans |
Sweet & sour red onion | Red pesto | Italian bun
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Voor 2 personen | Breekbrood | Olijven | Rode pesto | Aioli |
Mascarpone chilisaus | Kruidenboter

For 2 people | Pull apart bread | Olives | Red pesto | Aioli |
Mascarpone chili sauce | Herb butter

Geplukte kip | Yoghurtsaus | Little gem | Oosterse rauwkost |
Zoetzure rode ui | Smokey BBQ saus | Italiaanse bol

Plucked chicken | Yogurt sauce | Little gem | Oriental raw vegetables |
Sweet & sour red onion | Smokey BBQ sauce | Italian bun

2 Broodjes | Ontbijtkoek | Smeersels | Fruit | Pakje drinken | Verrassing!
2 Buns | Gingerbread | Spreads | Fruit | Juice box | Suprise!

SOEP | SOUP
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Kip | Rijstnoedels | Rode curry | Kokos | Sesamolie |
Bosui | Taugé | Broccoli | Gekruide pappadum

Chicken | Rice noodles |Red curry | Coconut | Sesame oil | Spring onion
Bean sprouts | Broccoli | Seasoned pappadum

" = \legetarisch | Vegetarian
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SALADE | SALAD
N,

Sushirijst | Sunomomo | Sojabonen | Zeewier | Wortel | Radijs | Sesam |
Geroosterde tuinbonen | Zoetzure rode ui | Little gem | Oosterse dressing

Sushi rice | Sunomomo | Soy beans | Seaweed | Carrot | Radish | Sesame |
Roasted broad beans | Sweet & sour red onion |
Little gem | Oriental dressing

HUISGEMAAKTE ZOETIGHEID | HOMEMADE SWEET

Kokos | Bosvruchten | Witte chocolade
Coconut | Forest fruits [White chocolate

ZOETIGHEDEN | SWEETS

Appel | Kruimel
Apple | Crumble

Wortel | Noten | Glazuur
Carrot | Nuts | Frosting

Taart of gebak van de dag
Pie or pastry of the day

S‘ﬁ = Pittig | Spicy

Wij gaan tijdens de bereiding van onze gerechten zeer zorgvuldig om met uw
voedselallergie en voedselintolerantie.
Kruisbesmetting van allergenen is in onze keuken nooit 100% uit te sluiten.
Heeft u een allergie? Meld dit bij onze bediening.
Niet alle ingrediénten zijn vermeld op de kaart.

During the preparation of our dishes, we handle your food allergy and/or food
intolerance very carefully. Cross-contamination of allergens
can never be 100% ruled out in our kitchen.
Do you have an allergy? Report this to our staff.
Not all ingredients are listed on the menu.




